

---

## 30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 48290879

---

Data publicarii	20.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 443,41 RON - 443,41 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - albastru E-100551869 Buc 50 1.8 90 Dosar plastic incopciat albastru EURDPLASTICA Buc 30 0.42 12.6 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HB4A4 top 5 12.5 62.5 Suport metalic perete pentru 2 drapele SUPDR Buc 1 58.31 58.31 Steag Romania poliester Germania 90x135 STRO180620 Buc 2 45 90 Steag UE poliester Germania 90x135 STUE180620 Buc 2 65 130

---